
ÚMČ Praha-Čakovice 

 

Zápis jednání 

 
Rada městské části 53. jednání 13.10.2008
 
Přítomni : 
starostka – Alena Samková 
zástupci starostky – JUDr. Miroslav Krištof, ing. Jiří Vintiška 
radní – Danuška Bossanyiová, Jiří Horáček, Karel Kubíček, Rudolf Vecka (od 15,12 hod. od 
bodu 5.) 
tajemnice – ing. Milena Pekařová 

 

 
Schválená usnesení: 
Poř. 
č. 

Číslo 
usnesení 

Číslo  
materiálu 

Věc 
 

Hlasování: 
pro,proti, 
zdržel se/ 
hlasovalo 
celkem 
 

1. 
Usn RM 
114/2008 

 BJ  
 
429/2008 

Změna účelu dotace pro "Římskokatolickou farnost 
u kostela sv. Remigia" 

6,0,0/6 

2. 

Usn RM 
115/2008 

BJ 
430/2008 

Změna rozpočtu - zvýšení o 52.000,- Kč na 
zavedení CzechPOINTU, zvýšení o 70.400,- Kč na 
integraci žáků pro asistenty pedagoga, zvýšení 
položky financování o 810.300.- Kč převod 
účelových darů na nákup MŠ III. 

6,0,0/6 

3. 
Usn RM 
116/2008 

BJ 
 
438/2008 

Žádost f. ZAVOS o souhlas s prováděním prací v 
zimním období. 

6,0,0/6 

4. Usn RM 
117/2008 

BJ  
441/2008 

Žádost f. ZAVOS o souhlas s prováděním prací v 
zimním období - Vojáčkova a Schoellerova. 

6,0,0/6 

5. 
Usn RM 
118/2008 

BJ 
 
425/2008 

Dohoda o ukončení nájmu bytu - manželé 
Kusnyérovi, Cukrovarská 608, Praha 9-Čakovice 

7,0,0/7 

6. 
Usn RM 
119/2008 

BJ 
 
428/2008 

Stanovení výše obvyklého nájemného za m2/ měsíc 
po ukončení předplaceného nájemného (5 let)za 
užívání bytu. 

7,0,0/7 

7. 
Usn RM 
120/2008 

BJ 
 
405/2008 

Smlouva o zřízení věcného břemene se spol. 
PREdistribuce, a.s. - pozemky parc.č. 487/9, 509/1 a 
524 k.ú. Třeboradice 

7,0,0/7 

8. 
Usn RM 
121/2008 

BJ 
426/2008 

Žádost o změnu stanoviska rady - Usn RM 
084/2008 - Eva Růžková 

4,0,3(Krištof, 
Kubíček,Vecka) 
/7 



9. 
Usn RM 
122/2008 

BJ 
 
427/2008 

Žádost o vstup na pozemek parc.č. 1504/2 k.ú. 
Čakovice - Vojáčkova ul. 

6,0,1(Krištof)/7 

10. 
Usn RM 
123/2008 

BJ 
 
432/2008 

Žádost o uzavření smlouvy o zřízení věcného 
břemene - PREdistribuce, a.s. - pozemky parc.č. 
1280/6, 1282/3, 1285/2, 1452/2, 1452/3 a 1629 k.ú. 
Čakovice 

7,0,0/7 

11. 
Usn RM 
124/2008 

BJ 
 
433/2008 

Žádost o využití pozemku pro zřízení inženýrských 
sítí k plánované stavbě rodinného domu 

6,0,1(Krištof)/7 

12. 
Usn RM 
125/2008 

BJ 
 
435/2008 

Žádost o využívání pozemků parc.č. 1234/5 a 
1237/2 v obci Praha, kat. úz. Čakovice jako 
přístupové cesty k pozemku parc.č. 1237/4 k.ú. 
Čakovice 

6,0,1(Krištof)/7 

13. 
Usn RM 
126/2008 

BJ 
 
436/2008 

Výběrové řízení čp. 19 včetně pozemků parc.č. 
398/1, 398/2, 397/1 k.ú. Třeboradice 

6,0,1(Krištof)/7 

14. Usn RM 
127/2008 

BJ  
437/2008 

Významné zdroje prašnosti v naší MČ 6,1(Vecka),0/7 

15. 
Usn RM 
128/2008 

BJ 
 
423/2008 

Vyhodnocení návrhů na "Využití areálu autoškoly v 
Čakovicích" 

7,0,0/7 

16. 
Usn RM 
129/2008 

BJ 
 
424/2008 

Zadání zprostředkování prodeje pozemků v 
Třeboradicích 

7,0,0/7 

17. 
Usn RM 
130/2008 

BJ 
 
442/2008 

Stížnost na ředitelku MŠ Čakovice II paní mgr. 
Hanu Královou 

7,0,0/7 

18. 
Usn RM 
131/2008 

BJ 
 
434/2008 

Bytový komplex Čakovice - studie pro navýšení 
koeficientů KPP 

7,0,0/7 

19. 
Usn RM 
132/2008 

BJ 
 
439/2008 

Obytný soubor Rezidence Čakovice - PD pro 
územní řízení, dodatek 

7,0,0/7 

20. 
Usn RM 
133/2008 

BJ 
 
440/2008 

Detašované pracoviště ÚMČ Praha 18 - odbor 
humanitní 

7,0,0/7 

21. 

  

Různé: 
1. starostka – místní šetření na Tupolevově ul. 

s cílem možnosti zřízení vyhrazeného 
jízdního pruhu pro bus MHD  

2. koncert ZUŠ 

 

  
 

Alena Samková 
starostka MČ Praha – Čakovice 

 
JUDr. Miroslav Krištof 

zástupce starostky MČ Praha - Čakovice 



M Ě S T S K Á      Č Á S T    P R A H A     Č A K O V I C E 
 
 
 
 
 

USNESENÍ 
 
 

Rada městské části                               53. zasedání                       datum konání: 13.10.2008 
 
 

čís. Usn RM 114/2008 - Usn RM 133/2008 
 
 
 
 
 

........................................                                                                    ........................................ 
     Alena Samková                                                                               JUDr.  Miroslav Krištof 
         starostka                                                                                             zástupce starosty 



MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE

 
Strana 2/11

MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE, 53. jednání, dne
13.10.2008

 
Přehled usnesení MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA
ČAKOVICE dle čísel ze dne: 13.10.2008

 
Číslo Název Předkladatel

Usn RM
114/2008

Změna účelu dotace pro "Římskokatolickou farnost
u kostela sv. Remigia"

Kopičková Marcela

Usn RM
115/2008

Změna rozpočtu - zvýšení o 52.000,- Kč na
zavedení CzechPOINTU, zvýšení o 70.400,-
Kč na integraci žáků pro asistenty pedagoga,
zvýšení položky financování o 810.300.- Kč převod
účelových darů na nákup MŠ III.

Kopičková Marcela

Usn RM
116/2008

Žádost f. ZAVOS o souhlas s prováděním prací v
zimním období.

Černý Jiří

Usn RM
117/2008

Žádost f. ZAVOS o souhlas s prováděním prací v
zimním období - Vojáčkova a Schoellerova.

Černý Jiří

Usn RM
118/2008

Dohoda o ukončení nájmu bytu - manželé
Kusnyérovi, Cukrovarská 608, Praha 9-Čakovice

Přibylová Jana

Usn RM
119/2008

Stanovení výše obvyklého nájemného za m2/
měsíc po ukončení předplaceného nájemného (5
let)za užívání bytu.

Přibylová Jana

Usn RM
120/2008

Smlouva o zřízení věcného břemene se spol.
PREdistribuce, a.s. - pozemky parc.č. 487/9,
509/1 a 524 k.ú. Třeboradice

Ing. Zemanová
Lucie

Usn RM
121/2008

Žádost o změnu stanoviska rady - Usn RM
084/2008 - Eva Růžková

Ing. Zemanová
Lucie

Usn RM
122/2008

Žádost o vstup na pozemek parc.č. 1504/2 k.ú.
Čakovice - Vojáčkova ul.

Usn RM
123/2008

Žádost o uzavření smlouvy o zřízení věcného
břemene - PREdistribuce, a.s. - pozemky parc.č.
1280/6, 1282/3, 1285/2, 1452/2, 1452/3 a 1629
k.ú. Čakovice

Ing. Zemanová
Lucie

Usn RM
124/2008

Žádost o využití pozemku pro zřízení inženýrských
sítí k plánované stavbě rodinného domu

Ing. Zemanová
Lucie

Usn RM
125/2008

Žádost o využívání pozemků parc.č. 1234/5
a 1237/2 v obci Praha, kat. úz. Čakovice jako
přístupové cesty k pozemku parc.č. 1237/4 k.ú.
Čakovice

Ing. Zemanová
Lucie

Usn RM
126/2008

Výběrové řízení čp. 19 včetně pozemků parc.č.
398/1, 398/2, 397/1 k.ú. Třeboradice

Ing. Zemanová
Lucie

Usn RM
127/2008

Významné zdroje prašnosti v naší MČ Ing. Zemanová
Lucie

Usn RM
128/2008

Vyhodnocení návrhů na "Využití areálu autoškoly v
Čakovicích"

Usn RM
129/2008

Zadání zprostředkování prodeje pozemků v
Třeboradicích

Samková Alena

Usn RM
130/2008

Stížnost na ředitelku MŠ Čakovice II paní mgr.
Hanu Královou

JUDr. Krištof
Miroslav

Usn RM
131/2008

Bytový komplex Čakovice - studie pro navýšení
koeficientů KPP

Ing. Pekařová
Milena

Usn RM
132/2008

Obytný soubor Rezidence Čakovice - PD pro
územní řízení, dodatek

Ing. Pekařová
Milena



MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE

 
Strana 3/11

MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE, 53. jednání, dne
13.10.2008

Usn RM
133/2008

Detašované pracoviště ÚMČ Praha 18 - odbor
humanitní

Ing. Pekařová
Milena

 



MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE

 
Strana 4/11

MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE, 53. jednání, dne
13.10.2008

Usnesení číslo: Usn RM 114/2008 1
1) souhlasí
 se změnou účelu dotace ve výši 6.400,- Kč pro "Římskokatolickou farnost u

kostela sv.  Remigia"z původního účelu restaurování sochy sv. Jana Nepomuckého
na účel oprava jednoho ze sloupků branky před kostelem.

 
 připravit změnu účelu do ZMČ 3.12.2008
 Zodpovídá: Kopičková Marcela
 Termín: 14.11.2008

 

 
Usnesení číslo: Usn RM 115/2008 2
1) schvaluje
 změnu rozpočtu - zvýšení o 52.000,- Kč na zavedení CzechPOINTU, zvýšení o

70.400,- Kč na integraci žáků pro asistenty pedagoga, zvýšení položky financování
o 810.300.- Kč převod účelových darů na nákup MŠ III.

 
 připravit změnu rozpočtu na ZMČ 3.12.2008
 Zodpovídá: Kopičková Marcela
 Termín: 14.11.2008

 

 
Usnesení číslo: Usn RM 116/2008 3
1) souhlasí
 s prováděním prací na pozemcích svěřených MČ Praha – Čakovice v zimním

období 2008 – 2009 pro akci: "Stavba TV Čakovice, etapa 0017 – Bělomlýnská". V
rámci stavby bude prováděna rekonstrukce chodníkových těles na obou stranách
kom. Bělomlýnská. Souhlas je současně podkladem pro vydání výkopového
povolení TSK.

 
 informovat žadatele
 Zodpovídá: Černý Jiří
 Termín: 20.10.2008

 

 
Usnesení číslo: Usn RM 117/2008 4
1) souhlasí
 s prováděním prací na pozemcích svěřených MČ Praha – Čakovice v zimním

období 2008 – 2009 pro akci: "Stavba TV Čakovice, etapa 0022 –  Vojáčkova".
V rámci stavby bude prováděna kompletní rekonstrukce kom. Vojáčkova a
rekonstrukce chodníkového tělesa na východní straně kom. Schoellerova. Souhlas
je současně podkladem pro vydání výkopového povolení TSK.

 
 zajistí plnění usnesení
 Zodpovídá: Černý Jiří
 Termín: 20.10.2008

 

 
Usnesení číslo: Usn RM 118/2008 5



MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE

 
Strana 5/11

MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE, 53. jednání, dne
13.10.2008

1) bere na vědomí
 ukončení nájmu manželů Kusnyérových k bytu č.3, Cukrovarská 608, Praha 9-

Čakovice ke dni 30.09.2008 a finanční vyrovnání ve výši 20 000,- Kč 
 
 zajistit plnění usnesení
 Zodpovídá: Přibylová Jana
 Termín: 31.10.2008

 

 
Usnesení číslo: Usn RM 119/2008 6
1) stanovuje
 nájemné ve výši 53,50 Kč za m2/ měsíc pro byty, kterým končí lhůta

předplaceného nájemného v ulici U Párníků 609,610, Praha 9 - Čakovice s tím,
že nájemné v těchto bytech bude upravováno v souladu s příslušnými právními
předpisy tak, jako v ostatních bytech ve správě MČ Čakovice.

 
 Zajistit plnění usnesení
 Zodpovídá: Přibylová Jana
 Termín: 31.10.2008

 

 
Usnesení číslo: Usn RM 120/2008 7
1) schvaluje
 předložený návrh smlouvy o zřízení věcného břemene se společností

PREdistribuce, a.s., IČ: 27376516, se sídlem Praha 5, Svornosti 3199/19a na
kabelové vedení 22 kV uložené v pozemcích parc.č. 487/9, 509/1 a 524 v obci
Praha, katastrální území Třeboradice.

 
2) pověřuje
 starostku Alenu Samkovou a zástupce starostky JUDr. Miroslava Krištofa podpisem

smlouvy po schválení v ZMČ Praha-Čakovice.
 
3) ukládá
 připravit materiál na prosincové zasedání ZMČ Praha-Čakovice.
 
4) ukládá
 vedoucí OŽPaMp zajistit plnění usnesení.
 
 informovat žadatele
 Zodpovídá: Ing. Zemanová Lucie
 Termín: 17.12.2008

 

 
Usnesení číslo: Usn RM 121/2008 8
k usnesení č. Usn RM 084/2008
 
1) ruší
 usnesení Usn RM 084/2008.
 
2) souhlasí



MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE

 
Strana 6/11

MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE, 53. jednání, dne
13.10.2008

 s projektovou dokumentací k ÚŘ stavby STL plynovodní přípojky k RD paní
HXXXXX VXXXXXXX, XXXXXXXXX XXX XXXXXXX XXXXX XXXXXXXXXX,
zpracovanou Evou Růžkovou, Na Groši 1156/7, Praha 10 za podmínky
souhlasu vlastníka komunikace  parc.č. 1449/1 k.ú. Čakovice (vlastník HMP,  ve
správě TSK hl. m. Prahy) a těchto dalších podmínek:

1. Práce provede firma PRAGIS a.s., která zároveň převezme záruku na této části
chodníku ve stejném rozsahu a termínu do 9.2.2012. 

2. Při realizaci nedojde k porušení ostatních sousedních inženýrských sítí.

3. Po položení STL přípojky a realizaci základů bude výkop zhutněn tak, aby
nedošlo k propadu povrchů.

4. Konečná úprava bude po provedení předán  ÚMČ Praha-Čakovice, vedoucímu
OTS p. Černému.

Za stejných podmínek rada MČ Praha-Čakovice souhlasí s provedením odkopu
obvodové zdi domu pro odizolování zdiva z Polabské ulice v prostoru mezi
oplocením a rohovými schody.

O  zábor komunikace musí žadatel požádat TS ÚMČ Praha-Čakovice, o vydání
rozhodnutí o užívání veřejného prostranství požádá Odbor dopravy a životního
prostředí ÚMČ Praha 18 minimálně 21 dní před zahájením stavby.

Po vydání tohoto rozhodnutí bude pracovníky TS ÚMČ Praha-Čakovice vyměřen
poplatek za zábor veřejného prostranství, který bude splatný v pokladně ÚMČ
Praha-Čakovice nejpozději v den, kdy bude započato s užíváním záboru. Po
dokončení prací bude povrch komunikace uveden do odpovídajícího stavu a bude
předán pracovníkům TS Praha-Čakovice.

 
 informovat žadatele
 Zodpovídá: Ing. Zemanová Lucie
 Termín: 03.11.2008

 

 
Usnesení číslo: Usn RM 122/2008 9
1) souhlasí
 se vstupem na pozemek parc.č. 1504/2 k.ú. Čakovice za účelem provedení

odkopu obvodové zdi domu čp. 350 ve Vojáčkově ulici (izolace základů objektu).
Vstup na pozemek je podmíněn:

1) koordinací se stavbou rekonstrukce komunikace Vojáčkova



MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE

 
Strana 7/11

MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE, 53. jednání, dne
13.10.2008

2) souhlasem majitelů uložených inženýrských sítí

3) kontrolu hutněných zásypů provede stavbyvedoucí firmy PRAGIS a.s. pan
Martin Kovář.

O vydání rozhodnutí o užívání veřejného prostranství žadatel požádá  Odbor
dopravy a životního prostředí ÚMČ Praha 18 minimálně  21 dní před zahájením
stavby.

 
 informovat žadatele
 Zodpovídá: Ing. Zemanová Lucie
 Termín: 10.11.2008

 

 
Usnesení číslo: Usn RM 123/2008 10
1) schvaluje
 návrh smlouvy o zřízení věcného břemene se společností PREdistribuce, a.s., se

sídlem Praha 5, Svornosti 3199/19a, PSČ 150 00, IČ: 27376516 na kabelové
vedení NN 1 kV a VN 22 kV uložené v pozemcích parc.č. 1280/6, 1282/3, 1285/2,
1452/2, 1452/3 a 1629 v obci Praha, k.ú. Čakovice. 

 
2) pověřuje
 starostku a zástupce starostky JUDr. Miroslava Krištofa podpisem smlouvy o

zřízení věcného břemene se společností PREdistribuce,a.s.  na kabelové vedení NN
1 kV a VN 22 kV uložené v pozemcích parc.č. 1280/6, 1282/3, 1285/2, 1452/2,
1452/3 a 1629 v obci Praha, k.ú. Čakovice. 

 
 připravit smlouvu k podpisu, informovat žadatele
 Zodpovídá: Ing. Zemanová Lucie
 Termín: 10.11.2008

 

 
Usnesení číslo: Usn RM 124/2008 11
1) souhlasí
 s realizací přípojek vodovodu, plynu a elektro přes pozemky parc.č. 1234/5 a

1237/2 k pozemku parcel. č. 1237/4, vše k.ú. Čakovice.

Rada požaduje v dalším stupni stavebního řízení předložit projektovou
dokumentaci. O podmínkách souhlasu včetně možnosti zřízení věcného břemene
rozhodne rada MČ po předložení projektové dokumentace.

O zábor prostranství musí žadatel požádat TS UMČ Praha - Čakovice, o vydání
rozhodnutí o užívání veřejného prostranství požádá Odbor dopravy a životního
prostředí UMČ Praha 18 minimálně 21  dní před zahájením stavby.



MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE

 
Strana 8/11

MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE, 53. jednání, dne
13.10.2008

Po vydání rozhodnutí bude pracovníky TS ÚMČ Praha - Čakovice vyměřen poplatek
za zábor veřejného prostranství, který bude splatný v pokladně ÚMČ Praha -
Čakovice nejpozději v den, kdy bude započato s užíváním záboru. Po dokončení
prací bude povrch veřejného prostranství uveden do odpovídajícího stavu a bude
předán pracovníkům OTS ÚMČ Praha - Čakovice. 

 
 informovat žadatele
 Zodpovídá: Ing. Zemanová Lucie
 Termín: 10.11.2008

 

 
Usnesení číslo: Usn RM 125/2008 12
1) souhlasí
 s využíváním pozemků parc.č. 1234/5 a 1237/2 v obci Praha, kat. úz. Čakovice

jako přístupové cesty k pozemku parc.č. 1237/4 k.ú. Čakovice.
 
 informovat žadatele
 Zodpovídá: Ing. Zemanová Lucie
 Termín: 10.11.2008

 

 
Usnesení číslo: Usn RM 126/2008 13
1) bere na vědomí
 doručené nabídky z výběrového řízení na prodej čp. 19 včetně pozemků parc.č.

398/1, 398/2, 397/1 vše obec Praha, kat. úz. Třeboradice:

1. Ing. Zdeněk Bednář,         nabídnutá cena 5.800.000,- Kč

2.TERRAMO PRAHA s.r.o.,      nabídnutá cena 7.100.100,-Kč 

3. Pavel Kopečný,                 nabídnutá cena 8.222.222,- Kč

4. AMPRA a.s.,                     nabídnutá cena 6.501.000,- Kč

5. Vladimír Svoboda,             nabídnutá cena 10.790.000,- Kč.
 
2) doporučuje
 ZMČ Praha-Čakovice schválit prodej čp. 19 včetně pozemků parc.č. 398/1, 398/2,

397/1 vše v obci Praha, kat. úz. Třeboradice za cenu 10.790.000,- Kč Vladimírovi
Svobodovi, Křivoklátská 527, 199 00  Praha-Letňany, IČ: 71050761.

 
3) doporučuje
 schválit jako druhého v pořadí (v případě neuzavření smlouvy s Vladimírem

Svobodou) Pavla Kopečného, Lublaňská 1728/25, 120 00  Praha 2-Nové Město,
rodné číslo XXXXXXXXXXX za cenu 8.222.222,- Kč.

 



MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE

 
Strana 9/11

MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE, 53. jednání, dne
13.10.2008

4) ukládá
 vedoucí FO ostatním uchazečům, pořadové číslo 1. Ing. Zdeněk Bednář, pořadové

číslo 2. TERRAMO PRAHA s.r.o., pořadové číslo 4. AMPRA a.s. vrátit kauci. Zůstává
kauce 1. a 2. nejvyšší nabídky.

 
 vrátit kauci
 Zodpovídá: Kopičková Marcela
 Termín: 03.11.2008
5) ukládá
 vedoucí OŽPaMp připravit materiál k prodeji čp. 19 včetně pozemků parcel. č.

398/1, 398/2, 397/1 vše obec Praha , k.ú. Třeboradice na prosincové zasedání
ZMČ Praha-Čakovice.

 
 připravit materiál na prosincové zasedání ZMČ, informovat uchazeče
 Zodpovídá: Ing. Zemanová Lucie
 Termín: 10.11.2008

 

 
Usnesení číslo: Usn RM 127/2008 14
1) se seznámila
 s dopisem společnosti ATEM - Ateliér ekologických modelů s.r.o. týkající se

mapování významných zdrojů prašnosti na území hlavního města Prahy.
 
2) nesouhlasí
 s tvrzením, že na území městské části Praha - Čakovice se nenacházejí významné

zdroje prašnosti. Na území městské části se nacházejí složiště sypkých materiálů,
velké plochy orné půdy a jeden provoz maltárny. Páteřní komunikace Kostelecká
a Cukrovarská jsou dopravně zatíženy a intenzivní doprava je rovněž významným
zdrojem prašnosti.

 
 informovat žadatele
 Zodpovídá: Ing. Zemanová Lucie
 Termín: 14.10.2008
3) ukládá
 vedoucí OŽPaMp zajistit plnění usnesení.
 
 informovat žadatele
 Zodpovídá: Ing. Zemanová Lucie
 Termín: 14.10.2008

 

 
Usnesení číslo: Usn RM 128/2008 15
1) se seznámila
 s ověřovacími studiemi na využití areálu autoškoly v Čakovicích - na pozemcích

parc. č. 1272 a 1273 obec Praha, kat. úz. Čakovice
 
2) ukládá
 tajemnici zaslat výzvu společnostem MS Architekti s.r.o. a AND s.r.o. k předložení

nabídky na zpracování dalších stupňů dokumentace - k ÚR a SŘ a odhadu



MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE

 
Strana 10/11

MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE, 53. jednání, dne
13.10.2008

nákladů celé navrhované stavby, tj. včetně technického a technologického
vybavení, připojení na inženýrské sítě, parkové úpravy atd. Nabídky by měly být
dodány do 31.12.2008. 

 
 zaslat výzvu
 Zodpovídá: Ing. Pekařová Milena
 Termín: 03.11.2008

 

 
Usnesení číslo: Usn RM 129/2008 16
1) souhlasí
 s prodejem pozemků parc. č. 479/4 a 479/25 obec Praha, kat. úz. Třeboradice

prostřednictvím realitní kanceláře

 
2) ukládá
 vedoucí OŽ a MP zaslat výzvu k předložení cenové nabídky na zprostředkování

prodeje pozemků parc. č. 479/4 a 479/25 obec Praha, kat. úz. Třeboradice
realitním kancelářím:

RK Extra s.r.o., IČ 27950689, Jordana Jovkova 3427/20, Praha 4

Czechoslovakia Consult s.r.o., IČ 44848218, Vitězná 12, Praha 1

Jiří Beránek -Berion, IČ 67218091, Výtoňská 98/6, Praha 10
 
 zaslat výzvu
 Zodpovídá: Ing. Zemanová Lucie
 Termín: 20.10.2008

 

 
Usnesení číslo: Usn RM 130/2008 17
1) bere na vědomí
 informaci o situaci v detašovaném pracovišti MŠ Čakovice II v Miškovicích.
 
2) ukládá
 tajemnici ÚMČ Praha - Čakovice ing. Mileně Pekařové a zástupci starostky

JUDr. Miroslavu Krištofovi, ve spolupráci se školskou komisí RMČ, v rámci jejich
kompetencí provádět v příspěvkových organizacích, zřízených MČ Praha -
Čakovice, namátkové kontroly tak, aby případné nedostatky v těchto organizacích
byly zjišťovány již v samotném počátku.

 
 zajistit kontroly
 Zodpovídá: Ing. Pekařová Milena
 zajistit kontroly
 Zodpovídá: JUDr. Krištof Miroslav

 



MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE

 
Strana 11/11

MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE, 53. jednání, dne
13.10.2008

 
Usnesení číslo: Usn RM 131/2008 18
1) schvaluje
 předloženou smlouvu o spolupráci mezi městskou částí Praha - Čakovice a

společností Quatrodom spol. s r.o. v rámci projektu výstavby bytových domů na
pozemcích parcel. č. 1292/16 a 1292/19 v k.ú. Čakovice

 
2) souhlasí
 se zvýšením kódu míry využití území na pozemku parcel. č. 1292/16 k.ú. Čakovice

z OB - D na OB - F, přičemž KPP bude dle návrhu architektonické studie max.
1,2 a se  zvýšením kódu míry využití území na pozemku parcel. č. 1292/19 k.ú.
Čakovice z OB - D na OB - E, přičemž KPP bude dle návrhu architektonické studie
max. 0,9

 
 informovat žadatele
 Zodpovídá: Pokorná Ivana
 Termín: 03.11.2008

 

 
Usnesení číslo: Usn RM 132/2008 19
1) souhlasí
 v rámci územního řízení stavby Část A Obytný areál - Rezidence Čakovice s

umístěním nového kabelového vedení ve stávající trase (výměna starého) mezi
RIS 66/622 a kabelem v chodníku ulice Dyjské, pozemek parcel. č. 1628 k.ú.
Čakovice. K podmínkám provedení stavby a podmínkám záboru se MČ vyjádří
v dalším stupni projektové dokumentace (stavební řízení), kterou MČ požaduje
předložit.

 
 odpovědět žadateli - zaslat usnesení
 Zodpovídá: Pokorná Ivana
 Termín: 03.11.2008

 

 
Usnesení číslo: Usn RM 133/2008 20
1) nesouhlasí
 se zrušením detašovaného pracoviště ÚMČ Praha 18 - odbor humanitní a ukládá

starostce a tajemnici ÚMČ Praha - Čakovice jednat s ÚMČ Praha 18 o formě a
pracovní náplni humanitního odboru na detašovaném pracovišti v MČ Praha -
Čakovice

 
 informovat ÚMČ Praha 18, zahájit jednání
 Zodpovídá: Ing. Pekařová Milena
 Termín: 03.11.2008

 

 
 


